EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, considerando o teor do Edital Nº 01/2018, que deflagrou o Processo Seletivo

Simplificado, visando à contratação temporária de excepcional interesse público de

profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde

– SMS/Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, torna público, a quem

interessar possa, a ALTERAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SEGUNDA

ETAPA, CONSIDERANDO A INDISPONIBILIDADE DO LOCAL

ANTERIORMENTE DIVULGADO. ONDE LÊ-SE: A capacitação inicial ocorrerá no

auditório da Secretaria Municipal de Saúde, na Avenida João Durval Carneiro, s/n,

bairro Caseb, LEIA –SE: A CAPACITAÇÃO INICIAL OCORRERÁ NO

AUDITÓRIO ZULMIRA GOMES, EDIFÍCIO ZULMIRA GOMES, RUA CASTRO

ALVES, N° 1.463, CENTRO, FEIRA DE SANTANA, BAHIA.

Feira de Santana, 21 de fevereiro de 2018.

José Ronaldo de Carvalho

Prefeito